
EVROp5KÁ UN|E Q 
Evropský lond pro regionální rozvoj 'J PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regıonálni operační program Ro ZVOJ C R 

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č. ı 

(dále jen „Dodatek č. l“) 

ke smlouvě O dílo na realizaci veřejné Zakázky S názvem: 

„Dodavatel stavebních prací pro modernizaci jazykové učebny 

a cvičné žákovské kuchyňky“ 

v Základní škole Vyškov. Morávkova 40 

uzavřené dne 27.05.2022 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Sınlııvní strany 

Název objednatele: Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 

IČ; 46271040 

DIČ: CZ46271040 

zastoupená: 

tel.: 

e-mail: Slnpalüì Zsmoraxkovaxz 

se sídlem: Morávkova 492/40. 682 OI. Vyškov 

Bankovní spojení: Komerční banka. a.S. 

Číslo účtu/kód: 

na Straně jedné 

/dálejen ,.objednatel*'. resp. „Zadavatel“ po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky/

a 

WAGNER stavební spol. S. r.0. (obchodní název zhotovitele) 
IČ; 26946874 

DIČ: CZ26946874 

zastoupená: lng. Petr Wagner 

se sídlem: Křečkovská 90/49, 682 01 Vyškov 

Bankovní Spojení: KB. a.s. 

Číslo účtu/kód: 

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno oddíl C. vložka 47520 

Kontaktní osoba: lng. Petr Wagner 

Tel..: 

E-mail.: 

na straně druhé 

/dálejen ..ZhotoviteI". resp. „dodavatel“ po uzavření smlouvy' na plnění veřejné Zakázky/



EVRQPSKÁ UN|E Q Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program 

ROZVOJ ČR 

l. Úvodní ustanovení Dodatku č. 1 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27.05.2022 mezi sebou uzavřely sınlouvu 
o dílo. jejímž předmětem je dodávka a ınontáž díla na akci snázvem „Dodavatel 
stavebních prací pro modernizaci jazykové učebny a cvičné žákovské kuchyňky“. 

Smluvní strany se dohodly na změnách díla uvedených ve Změnovém listu č. 001/2022 
a Změnovém listu č. 002/2022. kteréjsou přílohou Dodatku č. 1. 

Il. Předmět plnění Dodatku č. 1 

Předmětem plnění této Smlouvy' je provedení díla „Dodavatel stavebních prací pro 
modernizaci jazykové učebny a cvičné žákovské kuchyňky“ (dále jen ..dílo"). včetně 
odstranění vad a nedodělků. Kromě stavebních prací se jedná O elektromontážní práce 
a osvětlení. 

V Souvislosti se změnami díla popsanými ve Změnovém listu č. 001/2022 Se smluvní 
Strany dohodly na zvýšení ceny díla 0 částku 57 474,00 Kč vč. DPH (dle změnového 
listu č. 001/2022). 

V souvislosti se změnami díla popsanýmí ve Změnovém listu č. 002/2022 se Smluvní 
Strany dohodly na Zvýšení ceny díla o částku 30 105,00 Kč vč. DPH (dle změnového 
listu č.0O2/2022). 

S ohledem na skutečnosti uvedene' v odst. 2 a 3 tohoto článku se smluvní Strany dohodly 
vsouladu sčlánkem XIV. odst. 1 Smlouvy na Změně smlouvy tak. jak je uvedeno 
v článku lll. tohoto dodatku. 

Ill. Změna smlouvy Dodatku č. 1 

Dle dohody smluvních stran se článek II. (.,Předmět plnění“) odst. 1 a 4 Smlou\y ruší 
a nově zní takto: 

Il. 1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla „Dodavatel stavebních prací pro 
modernizací jazykové učebny a cvičné žákovské kuchyňky“ (dále jen ..dílo"). včetně 
odstranění vad a nedodělků. Kromě stavebních prací se jedná O elektromontážní práce 
a osvětlení. 

Dílo bude provedeno v rozsahu dle výkazu výměr. platné projektové dokumentace. jež je 
přílohou Zadávací dokumentace Č. p03„ (Zpracováno DESIGN 4AVl s.r.o.. IČ: 07303289. 
Sídlo: Pražská 1335/63. 102 00. Praha 10) a nabídky zhotovitele v rámci zadávacího řízení 
předcházejícího podpisu této smlouvy. dále dle Změnového listu č. 001/2022 
a Změnového listu č. 002/2022, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Projektovou (příslušnou) dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu 
stanoveném Zvláštním právním předpisem (vyhl. č. 169/2016 Sb.. O stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné Zakázky na Stavební práce a soupisu stavebních prací. dodávek 
a služeb S výkazem výměr). 

Položkovým rozpočtem (Výkazem výměr) je zhotovitelem oceněný soupis stavebních 
prací a elektromontážních prací, dodávek (akustické panely. osvětlení, Zdravotechnika) 
a služeb (dále jen „stavební práce. dodávky a Služby"). v němžjsou zhotovitelem uvedeny

2



EVR0p5KA UN|E Q 
Evropský fond pro regionální rozvoj 'J PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

jednotkové ceny u všech položek stavebních prací. dodávek a služeb ajej ich celkové ceny 

pro objednatelem vymezené množství. 

Dodávkou díla se pro účely této Smlouvy o dílo rozumí provedení všech prací. konstrukcí 

a dodávka materiálů nutných k řádnému provedeni díla. Zhotovitel je povinen v rámci 

předmětu díla provést veškeré práce. služby. dodávky a výkony. kterých je třeba trvale 

nebo dočasně k Zahájení. provedení. dokončení a předání díla. 

Předmět díla zahrnuje také: 

a provedení stavebních a montážních prací. které spočívají v modernizací jazykové 

učebny a cvičné žákovské kuchyňky. v souladu se zadávacími podmínkami této 

veřej né zakázky; 

b provedení elektroinstalace (slaboproudé a silnoproudé rozvody). dodávka a montáž 

osvětlení: 

c provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s předmětem plnění této veřejné 

Zakázky. tj. zejména výroba, dodávka. Skladování, Správa. zabudování 

a montáž veškerých dílů a ınateriálů a zařízení týkajících se předmětu veřejné 

zakázky: 

d průběžný odvoz Stavebního odpadu vzniklého při realizaci Zakázky, Zajištění jeho 

dočasného nebo trvalého uložení. resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě 

oprávněné kjejích převzetí podle Zákona č. 185/2001 Sb.. O odpadech. v platném 

znění. není-li touto osobou přímo účastník; 

e provedení závěrečného úklidu a uvedení staveniště a přilehlých ploch do původního 

stavu: 

f zajištění bezpečnosti všech osob. chodců a vozidel na Staveništi a v okolí staveniště. 

dodržování bezpečnostních předpisů. zohlednění bezpečnostních a provozních 

hygienických požadavků; 

g případné dopravní značení včetně jeho projednání; 

h zřízení. rozvody, Spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění 

předmětu veřejné Zakázky; 

i zřízení. odstranění staveniště, včetně zajištění přístupu kjednotlivým úsekůın stavby 

za účelem provádění a uvedeni do původního stavu po dokončení stavby. 

j zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních 

konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání: 

k provedení všech předepsaných zkoušek. revizí. vystavení nutných protokolů, atestů, 

případně jiných právních nebo technických dokladů. jimiž bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (předmětu veřejné 

zakázky). 

Místem plnění předmětu dílaje adresa (detailně viz Projektovou dokuınentaci): Základní 

škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace, Morávkova 492/40, 682 01, 

Vyškov. 

ll. 4.Předmětem díla je všechno to. co je popsáno v položkovém rozpočtu. výkazech 

výměr. projektové dokumentaci nebo specifikacich a další náklady uvedené v bodě lll. 3 

této SOD. ve Změnovém listu č. 001/2022 a Změnovém listu č. 002/2022. 

'\

J



EVROPSKA UNIE MINISTÉRSTVQ 
Evropský fond pro regionální rozvoj J P R O M ÍSTN Í 

Integrovaný regionální operační program R O Z V O J CR 

2. Dle dohody smluvních stran se článek III. (,,Ceııa díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově Zní 

takto: 

Ill. l. Cena dílaje stanovena v souladu S obecně závaznými právními předpisy aje oběma 

smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH: 1 093 694,69 Kč 

DPH ve výši 2l%: 229 676,20 Kč 

Cena včetně DPH: 1 323 370,89 Kč 

.sˇIOv_v.ˇ jeden milion tři sla dvacet tři risíc Iřı' Sta sedmdesát korun českých osmdesát devět 

haléřu 

Cenaje stranami stanovenajako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští 

překročení nabídkové ceny. vyjma Změny sazby DPH a zákonných poplatků. 

3. Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha obsahující Změnový list 

č. 001/2022 a Změnový list č. 002/2022. 

IV. Závěrečné ustanovení Dodatku č. 1 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních splatností originálu. Z nichž 2 obdrží 

Objednatel a 2 zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí. že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S právem České 

republiky. zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv. uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

ve Znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje. že žádná ze skutečností 

v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

5. Tento dodatek. jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 

v souvislosti S ním. se řídí právem České republiky. zejména příslušnými ustanoveními 

Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve Znění pozdějších právních předpisů. 

6. Tento dodatek byl schválen na 88. schůzi Rady města Vyškova dne 20.07.2022 

usnesením č. gć`...- 04"" 

V/e dne V/e .... .. dne 

Příloha: Změnový list č. 001/2022 a Změnový list č. 002/2022 

4 


